BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             ĐẠI HỌC HUẾ                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /KH-ĐHH                      Thừa Thiên Huế, ngày       tháng 12 năm 2018

KẾ HOẠCH

Kỳ thi kết thúc học phần học kỳ I, năm học 2018 – 2019 (đợt 4)

         Căn cứ Kế hoạch đào tạo năm học 2018-2019 và nguyện vọng của sinh viên khóa 49

được thi sớm để kịp đi thực tập khóa luận và chuyên đề.

Khoa Du lịch - Đại học Huế thông báo Kế hoạch tổ chức thi kết thúc các học phần

học kỳ I (đợt 4), năm học 2018-2019 cụ thể như sau:

I. Học lại, cải thiện, học vượt Khóa 49

TT MÔN THI NGÀY THI GIỜ THI PHÒNG
THI Ghi chú

1 Những nguyên lý cơ bản của
CNMLN2 24/12/2018 08h00 2.1

2 Cơ sở văn hóa Việt Nam 24/12/2018 14h00 2.1  3 Kinh tế vĩ mô 1
4 Khoa học môi trường

26/12/2018 08h00 2.4

5 Kinh tế lượng

6 Đường lối cách mạng của
Đảng Cộng Sản Việt Nam

7 Nguyên lý kế toán

26/12/2018 14h00 2.4

8 Nguyên lý thống kê kinh tế
9 Nhập môn thương mại điện tử

10 Những nguyên lý cơ bản của
CNMLN1

11 Pháp luật đại cương

28/12/2018 08h00 2.4

12 Quản trị nhân lực
13 Tâm lý học đại cương
14 Toán cao cấp 2
15 Tư tưởng Hồ Chí Minh

 Nơi nhận:                                TUQ. GIÁM ĐỐC
 - Các Bộ môn thuộc Khoa DL;                                                                 KHOA TRƯỞNG
 - Ban Đào tạo ĐHH;
 - Ban Thanh tra và pháp chế ĐHH;
 - Lưu VT, KDL, ĐTTV.                (Đã ký)

          Trần Hữu Tuấn